
 

Zarządzenie Nr 851/2913/23 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

 

 

w sprawie ustanowienia społecznego opiekuna zabytków. 

 

Na podstawie art. 103 ust. 1 ust. 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków ustanawia się 

Stowarzyszenie Teatr Propozycji „Dialog” im. Henryki Rodkiewicz w Koszalinie, społecznym opiekunem 

zabytków.   

§ 2.1. Prowadzenie listy społecznych opiekunów zabytków powierza się Dyrektorowi Wydziału 

Architektury i Urbanistki Urzędu Miejskiego w Koszalinie.  

2. Lista społecznych opiekunów zabytków stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                Prezydent Miasta Koszalina 

                                                                                 Piotr Jedliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia 

Prezydenta Miasta Koszalina 

Nr 851/2913/23 

z dnia 4 sierpnia 2023 r.: 

 

 

 

Lista społecznych opiekunów zabytków 

Lp. Imię i nazwisko 

osoby fizycznej 

lub nazwa osoby 

prawnej/jednostki 

organizacyjnej 

nieposiadającej 

osobowości 

prawnej 

Adres 

zamieszkania 

/siedziby 

Data i numer 

zarządzenia 

Prezydenta 

Miasta 

o ustanowieniu 

społecznego 

opiekuna 

zabytków 

Wydany dokument: 

legitymacja/zaświadczenie 

Data i numer 

zarządzenia 

Prezydenta 

Miasta 

o cofnięciu 

ustanowienia 

społecznego 

opiekuna 

zabytków 

 

1. Stowarzyszenie 

Teatr Propozycji 

„Dialog” im. 

Henryki 

Rodkiewicz 

ul.Grodzka 3, 

75-002 

Koszalin 

Zarządzenie 

Prezydenta 

Miasta Nr 

851/2913/2023 

z dnia 4 sierpnia 

2023 

Zaświadczenie z dnia          

7 sierpnia 2023 r. 

 

2.      

3.      

4.      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


